e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Spieljahr 2023/2024
2. Landesklasse Méanner Staffel 1

Abschlusstabelle

Pos. Mannschaft

1

SV Orlamiinde

SV 1910 Kahla Il

KSV 90 Langenorla

KSV Blau-Gelb Lucka

SG Starkenberg/Kleinrdda
SV Elstertal Silbitz/Crossen
TSV Elstertal Bad Kostritz 111

ASV Wintersdorf 111

Spiele
14

14
14
14
14
14
14

14

TP
21:7

21:7

20:8

17:11

16:12

13:15

MP
60,0

57,0

60,0

49,0

45,0

41,0

17,0

7,0

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht !

Dir. Verg

Ich gratuliere der SV Orlamiinde zum Staffelsieg. Ich wiinsche allen Spielern und Mannschaften eine
erholsame Sommerpause und freue mich auf die neue Saison.

Die Mannschaft SV Orlaminde hat sich zum Thiringer Staffelmeisterschaft Turnier

am 13.04.2023 in Jena qualifiziert. Bitte um Riuckmeld wegen der Teilnahme!

Die Staffelsieger, die Zweit- und Drittplatzierten sind berechtigt zum Aufstieg in die neu
2.Landesklasse die es ab 2024/2025 geben wird. Die Mannschaften dies es betrifft bitte bis

03.04.2024 eine Riickmeldung geben!

Mannschaften der 2. Landesklasse kdnnen in der Folgesaison 2023/2024 unabhéngig ihrer Platzierung
in der keine Mannschaften abAbschlusstabelle in die 1. Landesklasse aufsteigen,

wenn sie die entsprechenden Zusatzbedingungen (Vierbahnanlage, sechs Spieler) erfiillen.
Nach einem Beschluss des Spielausschusses vom Mérz 2018 steigen aus der 2. Landesklasse

keine Mannschaften ab

Chris Mecke
Staffelleiter



