

Spieljahr 2023/2024

2. Landesklasse Männer Staffel I

Abschlusstabelle

Pos.	Mannschaft	Spiele	TP	MP	Dir. Verg
1	SV Orlamünde	14	21:7	60,0	
2	SV 1910 Kahla II	14	21:7	57,0	
3	KSV 90 Langenorla	14	20:8	60,0	
4	KSV Blau-Gelb Lucka	14	17:11	49,0	
5	SG Starkenberg/Kleinröda	14	16:12	45,0	
6	SV Elstertal Silbitz/Crossen	14	13:15	41,0	
7	TSV Elstertal Bad Köstritz III	14	4:24	17,0	
8	ASV Wintersdorf III	14	0:28	7,0	

Ich gratuliere der SV Orlamünde zum Staffelsieg. Ich wünsche allen Spielern und Mannschaften eine erholsame Sommerpause und freue mich auf die neue Saison.

Die Mannschaft SV Orlamünde hat sich zum Thüringer Staffelmeisterschaft Turnier am 13.04.2023 in Jena qualifiziert. Bitte um Rückmeld wegen der Teilnahme!

Die Staffelsieger, die Zweit- und Drittplatzierten sind berechtigt zum Aufstieg in die neu 2.Landesklasse die es ab 2024/2025 geben wird. Die Mannschaften dies es betrifft bitte bis 03.04.2024 eine Rückmeldung geben!

Mannschaften der 2. Landesklasse können in der Folgesaison 2023/2024 unabhängig ihrer Platzierung in der keine Mannschaften abAbschlusstabelle in die 1. Landesklasse aufsteigen, wenn sie die entsprechenden Zusatzbedingungen (Vierbahnanlage, sechs Spieler) erfüllen. Nach einem Beschluss des Spielausschusses vom März 2018 steigen aus der 2. Landesklasse keine Mannschaften ab

Chris Mecke Staffelleiter